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Ваш надійний помічник

 

Официант
 

Київ,  
 

Рубрики:
 

Ресторанний бізнес,
кулінарія

Побажання до співробітника
 

Освіта: не має значення
Опис
вакансії
 

Официант срочно требуется ресторанам. Предоставляем жилье и питание. Ул. Газопроводная (р-н Виноградарь), развозка
до метро, тел.: 585-3302, 096-980-9034; ул. Лесозащитная, р-н пл. Шевченко, тел.: 050-018-7298, 068-072-9642, 044-454-2787.

Контактна інформація
 

Телефон:

585-3302
 

096-980-9034
 

050-018-7298
 

068-072-9642
 

044-454-2787.
 
 

https://jobs.ua/vacancy/restaurant_cookery

	Официант

